presso i depositi laboratoriali di Via del Trullo 533, Roma, così come definito nell’allegato Capitolato 
Speciale. 

L’affidamento è disposto ai sensi dell’art. 50, lett. a) del D.lgs. n. 36/2023. 

Il valore massimo stimato dell’affidamento è pari € 149.000€ (euro centoquarantanovemila), oltre 
Iva. 

Gli operatori economici che saranno interpellati nell’ambito della presente indagine devono essere 
iscritti al bando MePA “Lavori”, categoria merceologica “OG6 Acquedotti, gasdotti..” 

Ai fini della stipula del contratto, è prevista per l’operatore economico garanzia definitiva pari al 5%